
 

 
 
 
 IL PRESIDENTE 

 
 
  
 Frascati,06 dicembre 2011 
 Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia 
  

 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE -  Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 069419864 - http://www.ac.infn.it 

 

 Disposizione n. 14772 

 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 
visto il bando di concorso n. 14477, in data 13 giugno 2011, relativo al conferimento di n. 3 borse 

di formazione per attività amministrativo-gestionali per giovani diplomati; 

viste la precedente Disposizione n. 14596 in data 9 settembre 2011 con la quale è stata nominata 

la commissione esaminatrice per la selezione dei candidati al suddetto concorso;  

considerato che la dott.ssa Teresa Ghirelli ha rassegnato le sue dimissioni da Presidente della 

Commissione:  

 
D I S P O N E  

 

1) La dott.ssa Patrizia Fioretti, Funzionario Amministrativo presso i Laboratori Nazionali di 

Frascati dell’INFN, è nominata Presidente della Commissione esaminatrice del bando di 

concorso n. 14477/11, in sostituzione della dott.ssa Teresa Ghirelli. 

2) Pertanto la composizione della Commissione esaminatrice per il concorso n. 14477/2011 

risulta essere la seguente: 

 
Dott.ssa Patrizia FIORETTI        Funzionario di Amm.ne – Lab. Naz. di Frascati          Presidente 

Dott.ssa Veronica BUCCHERI  Funzionario di Amm.ne – Amministrazione Centrale    Membro   

Sig.ra Carla FELICI  Coll. di Amm.ne – Sezione INFN di Roma Tor Vergata      “ 

 

 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Fernando Ferroni) 

 


